



CADENA COMERCIAL OXO, SA DE CV  
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición  
CP:31150

Factura: 215083367

Régimen Fiscal:

623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

1bdda844-b563-40b7-a691-97c184069ad2

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920

Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176

Serie: CHI

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión: 2018-10-04T17:53:25

Fecha de certificación: 2018-10-04T17:53:26

Facturado a: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Dirección: PEZ LUCIO N. 10526

C.P : 32107

Delegación/Municipio: JUAREZ

Colonia: PUERTO ANAPRA

RFC: UTP1303198S0

Estado: CHIHUAHUA

| Cantidad    | Clave ID | Artículo                                                                | Precio unitario | Impuesto | Importe |
|-------------|----------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|---------|
| 1.000000 EA | 50202309 | MONSTER ENERGY 473ML                                                    | 29.31           | 4.69     | 29.31   |
| 1.000000 EA | 50202306 | AGUA MINERAL DE MANANTIAL PENAFIEL 355 ML BOTELLA NO RETORNABLE:NATURAL | 6.03            | 0.97     | 6.03    |
| 1.000000 EA | 52151504 | VASO NO 32 FESTIVO                                                      | 19.40           | 3.10     | 19.40   |

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

01

SUBTOTAL

54.74

TASA I.V.A 16%

8.76

TOTAL MXN

63.50

Sello digital del CFDI

d4tAx4lxD8LMGzea1tuynFFwDzVLQKbWhko0gExIJt3OVsJeDQNCzjUldOsPffKndGhLUIEQpTX6+Isuc2733sS108T8cCxtlSq80Aia8K7I0fDSiWvNP332AeXXOW/IjRt/ATxRG1bmxx+hH4jWJVBA7ULVN6LAWK/Fzv+IWleP7pAekybfg+XqonSUSjJBKVusVQbPpqL5WgYilWuO4r7WVt70iqHApaiQdj0oMU+zdbcdSP3LbT5CJ/p+LGTh59YRNjn180d/v94uysb3fnM5aBagtuPRJi/px3ihQmizQMLdV2fCXcqSbdDXtedchEIRkWHCszC6gdZ445qQ==

Sello digital del SAT

erNO5bf6juCkm9ZeXPZkgvait/mfibaS4v59iNelYy+ji4PQHZ/QBsD0pvoktcAUcsmwiVf+eyVxmwrDly4kPLLL8GRh9f4wrmcVAX+VCt94LSvVMsI9DWyGuUea9kFyWpOiU/B89FYF++IkzQICEoJXTix2Aofe9qO801d3BYPyG/KVOXP+LdeGJa8NX7VR1OKgSVftp7aVRCSRgYqCDGC1D6QA2yocOx8Atu5L7Wvd5pEgoM9IXk5xbPCeLzCE0rXcuYmP4E4y7NTOSHncYpF5k7RhYvsRPhYYIjOsqvzdaWct8LHaOUGIfFMNFslcPpVmeA295GofS0+qdR+g==

Cadena Original

||1.1|1bdda844-b563-40b7-a691-97c184069ad2|2018-10-04T17:53:26|DIA031002LZ2|d4tAx4lxD8LMGzea1tuynFFwDzVLQKbWhko0gExIJt3OVsJeDQNCzjUldOsPffKndGhLUIEQpTX6+Isuc2733sS108T8cCxtlSq80Aia8K7I0fDSiWvNP332AeXXOW/IjRt/ATxRG1bmxx+hH4jWJVBA7ULVN6LAWK/Fzv+IWleP7pAekybfg+XqonSUSjJBKVusVQbPpqL5WgYilWuO4r7WVt70iqHApaiQdj0oMU+zdbcdSP3LbT5CJ/p+LGTh59YRNjn180d/v94uysb3fnM5aBagtuPRJi/px3ihQmizQMLdV2fCXcqSbdDXtedchEIRkWHCszC6gdZ445qQ==|00001000000404614920||

\*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



# OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV

RFC: OAG020611JN6

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y Hora

2 de Octubre de 2018

Factura

96174

**Domicilio Fiscal:** Carr. Panamericana No. 10015  
Puente Alto  
Colonia Puente Alto  
Cd Juarez, Chihuahua, Mexico C.P. 32695

**Domicilio Emision:**

## Datos del Cliente

**No. Cliente:** 05748  
**RFC:** UTP1303198S0  
**Nombre:** UNIVERISIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

**Tipo comprobante:** I - Ingreso  
**Forma de pago:** 28 - Tarjeta de débito  
**Método de pago:** PUE Pago en una sola exhibición  
**Uso CFDI:** G03 Gastos en general

**Domicilio:** PEZ LUCIO No. 10526  
PUERTO DE ANAPRA  
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32410

**O. C. #** 20048  
**Moneda:** MXN

| No. | Código | Descripción   | Clave Prod. Serv | Clave Unidad | Unidad    | Cantidad | Precio     | Descuento | Importe |
|-----|--------|---------------|------------------|--------------|-----------|----------|------------|-----------|---------|
| 01  |        | T-Bone        | 90101500         | C62          | No Aplica | 1.00     | 256.900000 | 0.00      | 256.90  |
| 02  |        | Limon\mineral | 50202300         | C62          | No Aplica | 1.00     | 22.410000  | 0.00      | 22.41   |
| 03  |        | Limonada      | 50202300         | C62          | No Aplica | 1.00     | 21.550000  | 0.00      | 21.55   |

| Partida | Base   | Impuesto | Tipo factor | Tasa | Tipo       | Importe |
|---------|--------|----------|-------------|------|------------|---------|
| 01      | 256.90 | IVA      | Tasa        | 0.16 | trasladado | 41.10   |
| 02      | 22.41  | IVA      | Tasa        | 0.16 | trasladado | 3.59    |
| 03      | 21.55  | IVA      | Tasa        | 0.16 | trasladado | 3.45    |

**Subtotal:** 300.86

**Descuento:** 0.00

**Subtotal con Descuento:** 300.86

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 0/100 M.N.

**IVA Traslado:** 16.00 % 48.14

**Total:** 349.00

**Propina:** 34.90

## Sello Digital del CFDI

H/DKLMJ6e49C1Wbxoq5oTX2sUaGF5N1JUo47P5FruGany0HVUhpOX8eztCLz4vmm07EaiV0HfdVTXERYATHxY2V6PRsw12eSsN2WEccDw4A4cRzhbs1JnHOYUvQXRIwCy9LuP5cLwkaF18NU8nUMY0S6fkqq+t7O3FaLjTzsuRGCSVDvbqL+IFLIRYPTDY3ocFdrAvpA505OFo6RAB01eLrFh+Ox4MiPs1Z3hnVYsnmK8EL84Q81V+1TuvLQYV0mLz9Oe5ifz0dILYa2bnNrgzPHU05RAwzCOWtQtsE24yya2HK5U086a9pzDcEJdjpCk

## Sello del SAT

ugFTHuHc/whnVzKeQaBtunad8VfbGjFWOrX4bLzoDKQnGAI+6gz/iHV1IrrJezymcHF1hN43DMY7/ppjsN/Qbce02CUrU6VGF4Ry/zoWsxj0/d5dSjvZdyQA2vykgrpvOsawZ/jizGm4pyOxmmapFQtgfvFdekNKYEZ2Czg0lGGxaESCJrIjVx8m1tj7oCRdlsuqHycTC4UXaYX07qXudXrlgOSEZXQpV15NHfoKsGlnKOGPorBo8Xcm99QV/fpxQcklnXkVZAA/OTjdX+FPeB7KNSUYUG9RDqv25kwwAjjwWWWsFABh4WEgJPY0WBR472NPCa1twzCv9oDtdA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]C767E6CB-4EF5-2448-BFEF-0107D6EE9708|2018-10-02T16:33:55|H/DKLMJ6e49C1Wbxoq5oTX2sUaGF5N1JUo47P5FruGany0HVUhpOX8eztCLz4vmm07EaiV0HfdVTXERYATHxY2V6PRsw12eSsN2WEccDw4A4cRzhbs1JnHOYUvQXRIwCy9LuP5cLwkaF18NU8nUMY0S6fkqq+t7O3FaLjTzsuRGCSVDvbqL+IFLIRYPTDY3ocFdrAvpA505OFo6RAB01eLrFh+Ox4MiPs1Z3hnVYsnmK8EL84Q81V+1TuvLQYV0mLz9Oe5ifz0dILYa2bnNrgzPHU05RAwzCOWtQtsE24yya2HK5U086a9pzDcEJdjpCk4pNUPRzq4RcA==|00001000000401041203|]



**No. Certificado:** 00001000000404462934  
**Version CFDI:** 3.3  
**Fecha Timbre:** 02/10/2018 04:33:55 p. m.  
**Folio Fiscal(UUID):** C767E6CB-4EF5-2448-BFEF-0107D6EE9708  
**No. Certificado SAT:** 00001000000401041203  
**Sello Sat:** ugFTHuHc/whnVzKeQaBtunad8VfbGjFWOrX4bLzoDKQnGAI+6gz/iHV1IrrJezymcHF1hN43DMY7/ppjsN/Qbce02CUrU6VGF4Ry/zoWsxj0/d5dSjvZdyQA2vykgrpvOsawZ/jizGm4pyOxmmapFQtgfvFdekNKYEZ2Czg0lGGxaESCJrIjVx8m1tj7oCRdlsuqHycTC4UXaYX07qXudXrlgOSEZXQpV15NHfoKsGlnKOGPorBo8Xcm99QV/fpxQcklnXkVZAA/

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Sucursal**

80 SMART PLAZA DEL SOL  
PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3301  
FRACC PUERTA DE HIERRO CHIHUAHUA  
MEXICO 31207  
Régimen Fiscal: 601



**OPERADORA LA SIERRA S.A. de C.V.**  
General Monterde 1750 101 A  
Reforma Juarez Chihuahua Mexico 32380  
R.F.C. OSI000831TDO

**FACTURA****Datos del cliente**

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE  
C. PEZ LUCIO 10526  
COL. PUERTO DE ANAPRA JUAREZ CHIHUAHUA  
MEXICO 32107  
RFC UTP1303198S0

**Lugar de Expedición**  
32380

**Fecha y hora de expedición**  
10/3/2018 11:50:50 AM

**Hoja**  
1 de 2

**Fecha de Timbrado**  
10/3/2018 12:51:14 PM

**Serie/Folio**  
KT / 112157

**Serie de certificado**  
00001000000404334111

| Cantidad | Unidad de Medida | Descripción                    | Precio Unitario | Importe |
|----------|------------------|--------------------------------|-----------------|---------|
| 1        | PZ               | CHILE COSTENA RAJ.JAL.40105GR  | 7.99            | 7.99    |
| 0.1240   | KG               | CHICHARRON TASKY PELLITA KG    | 239.99          | 29.76   |
| 1        | PZ               | NAB RITZ GALL MANT AJO12388GR  | 33.99           | 33.99   |
| 0.5440   | KG               | JAMON REAL S RAFAEL PIERNA KG  | 233.99          | 127.29  |
| 0.4880   | KG               | QUESO MENONITA CLAVEL BARRA KG | 126.99          | 61.97   |
| 1        | PZ               | TANGAMANG JAMON SERRAN20100GR  | 78.99           | 78.99   |

Método de Pago: PUE

\*\*\*\*\*Cadena Original TFD\*\*\*\*\*  
[1.1]71E76BA8-097F-F644-822E-7BFF793F8E6C|2018-10-03T12:51:14|SCD110105654|q4WsGOKeL1RhWjOZO1Mop8612oyns6hIxx8RgN2  
gpuvGAOmLVpLTBm40KQvw1MEGA1ADkizVCin/jpOf8XjgSWdxLch5539x/4xGI/k0Nos+WRMtXBIwLLKJQ1dyZXqb81mF6Ux0BADyiDL75Szl  
bAMdqE+uqAYevGH7Bd2Xth48UxYha42cvJt++7C849OeNputHisGWKiCXPWscG+btgSxjJtqn+zhztYcgMyi+7fJaRfHOipLEjmX1Aa6xsqoBnO  
dytVli7Bm565vhX258VfoEHPs4sQlmYO3qJBsE8uQ5JchhoZ3SahDXdt0OPqBAOOlj4iViD1/4btVSrljg==[00001000000401041203|]  
\*\*\*\*\*

**Folio Fiscal UUID**

71E76BA8-097F-F644-822E-7BFF793F8E6C

**Número de Certificado del SAT**

00001000000401041203

**Sello del SAT**

DTL/ECFYUcXMEiuyVgdJeCg1nIV1ZciVIQHKZPcs9H00Aq1xYkTIK9oFh7MkuF7SjXXQOQ87HMFk7crgkQTDgy6FM6x5hHqvCYpFUgd+njZfk  
3F/0Aq/cKjopFMS221kgZ8oSAPGk/3b7slVuMGNxheX22K0baGvJIGGkYKY9tQu2BklalviAoipxYC+Z+fp+C87dtGb7J3RzegOT+2+5F7dJflcFkX  
1WT/mGwNRE1r+GqT6r1iMMRBBJgcbogj8OK3iAyw40DIS7M0MW47R9Qo5LXjSKN7ckyA/FCE+SG5/m8t+RsE0QpDrxhWmN8Us2h7FGfSjyT  
g7LbMjsvhaQ==

Subtotal \$339.99  
002 0.000000% \$0.00  
Total \$339.99



Forma de Pago: 28

**Importe con letra**

\*\*\*\*\*

**Sello Digital**

q4WsGOKeL1RhWjOZO1Mop8612oyns6hIxx8RgN2gpuvGAOmLVpLTBm40KQvw1MEGA1ADkizVCin/jpOf8XjgSWdxLch5539x/4  
xGI/k0Nos+WRMtXBIwLLKJQ1dyZXqb81mF6Ux0BADyiDL75Szl bAMdqE+uqAYevGH7Bd2Xth48UxYha42cvJt++7C849OeNput

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.



**OPERADORA LA SIERRA S.A. de C.V.**  
General Monterde 1750 101 A  
Reforma Juarez Chihuahua Mexico 32380  
R.F.C. OSI000831TD0

## FACTURA

### Curso

SMART PLAZA DEL SOL  
PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3301  
FRACC PUERTA DE HIERRO CHIHUAHUA  
MEXICO 31207  
Régimen Fiscal: 601

### Datos del cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE  
C.PEZ LUCIO 10526  
COL.PUERTO DE ANAPRA JUAREZ CHIHUAHUA  
MEXICO 32107  
RFC UTP1303198S0

**Lugar de Expedición**  
32380

**Fecha y hora de expedición**  
10/3/2018 11:50:50 AM

**Hoja**  
2 de 2

**Fecha de Timbrado**  
10/3/2018 12:51:14 PM

**Serie/Folio**  
KT / 112157

**Serie de certificado**  
00001000000404334111

| Cantidad | Unidad de Medida | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|----------|------------------|-------------|-----------------|---------|
|----------|------------------|-------------|-----------------|---------|



Forma de Pago: 28

### Importe con letra

(TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN)

### Sello Digital

q4WsGOKeL1RhWjOZO1Mop8612oyns6hIxx8RgN2gpuvGAOmLVpLTBm40KQvw1MEGA1ADkizVCin/jpOf8XjgSWdxLch5539x/4  
xG1/k0Nos+WRMtXBIwLLKJQ1dyZXqb81mF6Ux0BADyiDL75Sz1bAMdqE+uqAYevGH7Bd2Xth48UxYha42cvJt++7C849OeNput

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.